
Id: LMHGU-BGNWS-XHBPE-LTJLR-EFSFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/355/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

Ws zmiany uchwały nr XXI/284/2011 ws powołania doraźnej Komisji Rady Miasta pn Nadzwyczajna 
Komisja Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806) oraz § 49 Statutu Miasta - Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXI/284/2011 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 w sprawie powołania doraźnej 
Komisji Rady Miasta Krakowa pn Nadzwyczajna Komisja Rady Miasta Krakowa ds. Reformy Finansów Miasta 
dokonuje się następującej zmiany : 

§ 5 przyjmuje brzmienie: 

Komisja przedstawi swoje sprawozdania do dnia 15 listopada 2011. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


